
Progetto PNRR - PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation network on food and nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods"- CUP 

B83C22004790001 

CNR-IBE 

Via Madonna del Piano n. 10 – 50019 Sesto F.no (FI) 

Tel. +39 055 5225100 – segreteria@ibe.cnr.it 

 

 

 

BANDO N. IBE-BR-01/2025-BO 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA E RIAPERTURA DEI TERMINI 

 

Il Direttore 

Visto il Bando IBE-BR-01/2025-BO– selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa di 

Ricerca per laureati per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica " Scienze bio-agroalimentari” 

da svolgersi presso l’Istituto per la BioEconomia del CNR che effettua ricerche nell’ambito del programma di 

ricerca PNRR - PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation 

network on food and nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods" – CUP B83C22004790001 

per la seguente tematica: “Analisi sensoriale e metodologie di caratterizzazione chimica, applicate allo sviluppo di 

alimenti funzionali” prot. 138133 del 24.04.2025 

 

DECRETA 

La rettifica dell’Art. 1 nel seguente modo: 

 

Omissis (…) 

Titolo di studio:   
Laurea in Chimica, Biologia, Scienze Naturali, Scienze della Natura, Scienze Biologiche, Scienze ambientali 

Specialistica o Magistrale equiparate ai sensi del D.M. 509/99, del DM 5/05/2004 e del DM 09/07/2009; 
(…) Omissis 

Durata borsa di ricerca:   

La durata della Borsa è di n. 6 mesi, rinnovabile fino ad un massimo di trentasei mesi.  

(…) Omissis 

 

La rettifica dell’Art. 3 nel seguente modo: 

 

Omissis (…) 

a) abbiano conseguito la laurea specialistica/magistrale in Chimica, Biologia, Scienze Naturali, Scienze della Natura, 

Scienze Biologiche, Scienze ambientali oppure Laurea Specialistica o Magistrale equiparate ai sensi del D.M. 

509/99, del DM 5/05/2004 e del DM 09/07/2009;  

(…) Omissis 

 

La rettifica dell’Art. 4 nel seguente modo: 

 

Omissis (….) 

Il termine di scadenza per la presentazione della domanda è di ulteriori 15 giorni dalla data di scadenza indicata nella 

Gazzetta Ufficiale- concorsi ed esami n.37 del 13-05-2025 

(…) Omissis 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni. 

 

            Il Direttore CNR-IBE 

            Dott. Beniamino Gioli 

 

mailto:segreteria@ibe.cnr.it

		2025-05-27T17:59:40+0200
	Beniamino Gioli




